
	  

Dotazník	  k	  Noci	  divadel	  2014	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

Vážení	  návštěvníci,	  Noc	  divadel	  se	  sice	  letos	  	  v	  České	  republice	  koná	  teprve	  podruhé,	  ale	  i	  přes	  své	  mládí	  se	  již	  stala	  
jedním	  z	  nejvýznamnějších	  divadelních	  svátků	  v	  naší	  zemi.	  Rádi	  bychom	  vás	  poprosili,	  abyste	  nám	  	  věnovali	  trochu	  
svého	  času	  pro	  vyplnění	  dotazníku,	  díky	  němuž	  získáme	  přesnější	  obraz	  o	  divadelním	  publiku	  v	  České	  republice.	  
Výsledky	  tohoto	  dotazníkového	  šetření	  poslouží	  tomu,	  aby	  vám	  divadelní	  nabídka	  v	  příštích	  letech	  vycházela	  ve	  větší	  
míře	  vstříc.	  

Předem	  děkujeme	  za	  spolupráci,	  	  

Koordinační	  tým	  Noci	  divadel	  –	  Institut	  umění	  –	  Divadelní	  ústav	  (IDU)	  

Zakroužkujte	  prosím	  odpovídající	  informaci	  nebo	  odpověď,	  která	  nejlépe	  vystihuje	  Váš	  názor.	  	  

1. Pohlaví	  	   	   	   	   	   	   2.	  Vzdělání	  	  
1,	  Žena	  	   2,	  Muž	   	   	   	   	   1,	  ZŠ	   2,	  SŠ	   3,	  VŠ	  

	  
2. Věk	  

1,	  Méně	  než	  15	  let	   2,	  15-‐34	   3,	  35-‐49	   4,	  50-‐64	   5,	  65	  let	  a	  více	  
	  

3. Které	  kulturní	  akce	  jste	  navštívil/a	  a	  kdy?	  (U	  každé	  oblasti	  	  prosím	  vyberte	  jednu	  z	  možností:	  1	  ano,	  v	  posledním	  
roce,	  2	  ano,	  před	  2-‐3	  lety,	  3	  někdy	  v	  minulosti,	  4	  nikdy	  nenavštívil,	  ale	  měl/a	  bych	  zájem,	  5	  nikdy	  nenavštívil	  a	  
nemám	  zájem.)	  	  
a)	  Činohra	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
b)	  Experimentální	  divadlo	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
c)	  Loutkové	  divadlo	  a	  divadlo	  pro	  děti	   1	   2	   3	   4	   5	  
d)	  Opera	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
e)	  Muzikál	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
f)	  Tanec	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
g)	  Balet	  	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
h)	  Koncert	  vážné	  hudby	  	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
i)	  Koncerty	  jiných	  hudebních	  žánrů	   1	   2	   3	   4	   5	  
j)	  Kino/Film	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
k)	  Výstava/Muzeum	   	   	   1	   2	   3	   4	   5	  
	  

4. Co	  hledáte	  na	  kulturních	  akcích?	  (Obodujte	  prosím	  na	  škále	  1-‐4:	  1	  nejvíce	  hledám,	  4	  nehledám.)	  
a)	  Zábavu	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   	  
b)	  Odpočinek	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   	  
c)	  Obohacení	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   	  
d)	  Sounáležitost	  s	  institucí/komunitou	   	   1	   2	   3	   4	  
e)	  Inspiraci	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	   2	   3	   4	  

 



	  

5. Věnujete	  se	  umělecké	  činnosti	  ve	  svém	  volném	  čase?	   	   	   1,	  Ano	   	   2,	  Ne	  
	  

6. Účastníte	  se	  doprovodných	  akcí	  kulturních	  institucí	  	  i	  mimo	  Noc	  divadel	  (např.	  diskuse,	  přednášky,	  prohlídky	  
zákulisí,	  dobrovolnický	  program	  atd.)?	  	   	   	   	   1,	  Ano	   	   2,	  Ne	  
	  

7. Jak	  nejčastěji	  nakupujete	  vstupenky	  na	  kulturní	  akce?	  	   	   	   	  
1,	  V	  pokladně	  divadla/předprodej	   	   	   	   	   	  
2,	  Nákupem	  nebo	  rezervací	  přes	  internet	   	   	   	   	  
3,	  Prostřednictvím	  agentur	  prodávajících	  vstupenky	   	   	  
4,	  Získávám	  vstupenky	  přes	  zaměstnavatele	   	   	   	   	   	   	   	  
5,	  Mám	  předplatné	   	   	   	   	   	  
	   	  

8. Jakou	  roli	  pro	  Vás	  hraje	  cena	  vstupenky	  na	  divadelní	  představení?	  
1,	  Cena	  je	  hlavním	  faktorem	  při	  nákupu	  vstupenky	  
2,	  Cena	  je	  jedním	  z	  vedlejších	  faktorů	  při	  nákupu	  vstupenky	  
3,	  Cenu	  beru	  v	  potaz,	  ale	  nevadí	  mi	  investovat	  větší	  částku	  
4,	  Cena	  u	  mě	  vůbec	  nerozhoduje	  
	  

9. 	  Při	  výběru	  představení	  Vás	  ovlivňuje:	  (Obodujte	  prosím	  na	  škále	  1-‐4:	  1	  nerozhoduje,	  4	  	  má	  zásadní	  vliv.)	  
a)	  Titul	  	  	   	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	   	  
b)	  Autor	  	   	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	  
c)	  Obsazení	  	   	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	  
d)	  Režisér	  a	  inscenační	  tým	  	   	   	   	   1	   2	   3	   4	  
e)	  Recenze	  	   	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	  
f)	  Doporučení	  přátel,	  známých,	  rodiny	   	   	   1	   2	   3	   4	  
g)	  Reklama	  	   	   	   	   	   	   1	   2	   3	   4	  
	  

10. Kolik	  divadel	  a	  akcí	  spojených	  s	  Nocí	  divadel	  2014	  jste	  navštívil/a	  nebo	  plánujete	  navštívit?	   ..........	  
	   	  

11. Jak	  jste	  se	  o	  Noci	  divadel	  dozvěděl/a?	  
1,	  Z	  propagačních	  materiálů	  divadla	   	   5,	  Z	  internetu	  
2,	  Z	  webu	  divadla	   	   	   	   6,	  Z	  plakátů	  
3,	  Z	  tisku	   	   	   	   	   7,	  Ze	  sociálních	  sítí	  
4,	  Z	  rádia	  či	  televize	   	   	   	   8,	  Od	  přátel	  
9,	  Jinak:………...................	  
	  

12. Prostor	  pro	  podněty	  k	  Noci	  divadel	  2014	  (Zde	  můžete	  uvést	  Vaše	  náměty,	  připomínky	  a	  komentáře	  k	  Noci	  
divadel.)	   ………………………………………………………………………………………………………………………………..	  

Vyplněný	  dotazník	  prosím	  odevzdejte	  v	  divadle.	  Jako	  odměnu	  za	  Váš	  čas	  můžete	  vyhrát	  některou	  ze	  zajímavých	  
publikací	  Institutu	  umění	  –	  Divadelního	  ústavu.	  Pokud	  si	  přejete	  být	  zařazeni	  do	  slosování,	  uveďte	  svou	  emailovou	  
adresu	  zde:………………………………….....................	  Děkujeme	  za	  Váš	  čas!	  


